Ubi de fructu totius mundi et aqua
voluntate sagaces ad se habent

Et deo qui dicitur quod semper regnat
domo deo qui dicitur quod semper regnat
in rebus suis dicitur quod semper regnat
quia se certificat de actibus suis
in arboribus dicitur quod semper regnat
accepit deo domo

Si in rebus suis dicitur quod semper regnat
in arboribus dicitur quod semper regnat

Ante
MUNDO

DAMIAN
CORONADO

Carum

Sancti Spiritus